新兴县应急管理局关于面向社会招录

县森林消防队员的公告

为进一步加强我县森林防灭火工作，解决专业森防消防力量不足的问题，县应急管理局决定面向社会公开招录县森林消防队员。现就相关事项公告如下：

一、招录计划

本次面向社会公开招录合同聘用制森林消防队员5名。

二、招录条件和范围

（一）具有中华人民共和国国籍；

（二）遵守宪法和法律，拥护中国共产党领导和社会主义制度；

（三）志愿加入森林消防救援队伍；

（四）年龄为18周岁以上、30周岁以下的男性青年。退役军人可适当放宽年龄至35周岁以下；

（五）具有中专或高中以上文化程度，不限专业；
（六）身体和心理健康：身高165厘米以上，体貌端正，无残疾，无口吃，无重听，无色盲，无传染性疾病，双眼裸眼视力不低于4.8，矫正视力不低于5.0，具备适应全天候参与执勤训练的身体素质和良好的心理素质；

（七）具有良好的品行，没有社会诚信污点和犯罪记录，退役军人在部队服役期间没有受过纪律处分；

（八）法律、法规规定的其他条件；
（九）退役军人在同等条件下优先录用。

三、报名方式

森林消防队员招录采用现场报名的方式。报名时间从2023年10月12日至10月23日。期间招录对象携带身份证、退役证（退役军人）、毕业证原件和复印件以及个人简历（见附件1）等相关材料及本人近期1寸正面免冠彩色证件照片（背景统一为蓝底单色）到新兴县应急管理局三楼应急处置股进行现场报名（联系人及电话：梁锦强2913026）。

四、招录考核
考核项目包括体能测试、政治考核和身体检查。招录考核具体时间、地点安排，由招录方另行通知。

　　（一）体能测试。按照按照县森林消防队章程要求执行。

　　（二）政治考核。参照征兵政治考核要求进行。
　　（三）身体检查。从体能测试成绩由高至低的招录对象中确定进入体检人员名单，统一在指定的县三甲医院参照广东省事业单位公开招聘人员体检通用标准进行体检，体检不合格的不予录用。招录对象对体检结果有疑问的，经招录方同意，可以进行一次复检，体格检查结果以复检结论为准。以上体检费用均由报考者自付。

五、录用与管理
（一）录用。由新兴县应急管理局确定录用人员名单，新兴县森林消防队与被录用人员签订劳动合同，明确双方权利义务。

（二）管理。被录用的队员实行半军事化管理，统一着装，由县应急管理局负责管理、指导日常生活和值班勤务工作。因森防工作岗位的特殊性，原则上实行全天候24小时值班制度，随叫随到。非森林特别防护期每月休息4天，森林特别防护期每月休息2天。在森林特别防护期和节假日期间，招录单位根据森林火险等级情况有权决定是否取消休假，队员必须执行。

六、工资待遇

森林消防队员的工资福利待遇由县财政全额保障，队员工资待遇按县森林消防队有关规定执行，并按规定为录用人员缴交“五险一金”（录用单位负责的部分）和投保商业意外保险。

附件1

新兴县应急管理局森林消防队员个人简历
	姓    名

	性别

	民  族

	贴

相

片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	现户籍地

	婚姻状况

	身份证号码

	联系电话

	通讯地址

	邮  编

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	学历及学位

	裸视视力

	矫正视力

	身高

	学习、工作经历

（何年何月至何年何月在何地、何单位工作或学习、任何职，从中学开始，按时间先后顺序填写）

	家 庭成 员及 主要 社会 关系
	姓  名
	与本人关系
	工作单位及职务
	户籍所在地

	有 何特 长及 突出 业绩

说明：1、此表用蓝黑色钢笔填写，字迹要清楚；

2、此表须如实填写，经审核发现与事实不符的，责任自负。